

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00
www.grantthornton.dk

Vindum Enterprises ApS

Kastaniealle 1, 9550 Mariager

CVR-nr. 39 95 37 06

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. februar 2024.

Kenneth Rosenkilde Vindum
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Vindum Enterprises ApS Kastaniealle 1 9550 Mariager CVR-nr.: 39 95 37 06 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kenneth Rosenkilde Vindum
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Dattervirksomhed	Olicem A/S, Hobro
Kapitalinteresse	Webloftet ApS, Randers

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier og anpartar i selskaber og dertil hørende virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.877 kr. mod -5.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.586.771 kr. mod 1.136.572 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-6.877	-5.000
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.670.323	1.066.725
Indtægter af kapitalinteresser	-57.540	-57.540
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	-20.081	130.948
Andre finansielle indtægter	76	423
Øvrige finansielle omkostninger	-648	-128
Resultat før skat	1.585.253	1.135.428
Skat af årets resultat	1.518	1.144
Årets resultat	1.586.771	1.136.572
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	574.708	232.677
Udbytte for regnskabsåret	0	917.800
Overføres til overført resultat	1.012.063	0
Disponeret fra overført resultat	0	-13.905
Disponeret i alt	1.586.771	1.136.572

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.101.641	1.712.957
2 Kapitalinteresse	250.946	328.569
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.352.587</u>	<u>2.041.526</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.352.587</u>	<u>2.041.526</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	482.968	235.092
Andre tilgodehavender	221.514	11.800
Tilgodehavender i alt	<u>704.482</u>	<u>246.892</u>
Likvide beholdninger	<u>326.324</u>	<u>597.098</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.030.806</u>	<u>843.990</u>
Aktiver i alt	<u>3.383.393</u>	<u>2.885.516</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.357.547	782.839
Overført resultat	1.136.699	124.636
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	917.800
Egenkapital i alt	2.544.246	1.875.275
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	370.200	378.825
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	7.497	88.263
Selskabsskat	457.450	233.948
Anden gæld	0	105.205
Periodeafgrænsningsposter	0	200.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	839.147	1.010.241
Gældsforpligtelser i alt	839.147	1.010.241
Passiver i alt	3.383.393	2.885.516

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**4 Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	550.162	138.541	114.400	853.103
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	232.677	-13.905	917.800	1.136.572
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	782.839	124.636	917.800	1.875.275
Udloddet udbytte	0	0	0	-917.800	-917.800
Resultatandel	0	574.708	1.012.063	0	1.586.771
	50.000	1.357.547	1.136.699	0	2.544.246

Noter

1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed

	Hjemsted	Ejerandel
Olicem A/S	Hobro	80 %

2. Kapitalinteresse

I regnskabsposten indgår goodwill med	<u>115.081</u>	<u>172.621</u>
---------------------------------------	----------------	----------------

	Hjemsted	Ejerandel
Webloftet ApS	Randers	40 %

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke stillet pantsætninger eller sikkerheder.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skat i sambeskatningen er 505 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
